[bookmark: _GoBack]様式第５号(第５条関係)
年　　月　　日
三原市長　様
　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　代表者

年度三原市避難の呼びかけ体制構築・実践支援事業完了実績報告書

年　月　日付け　　　第　　号により補助金等の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので三原市避難の呼びかけ体制構築・実践支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。

　１　補助事業の名称
　　　　事業名
　２　補助事業の内容
　　　　避難の呼びかけ体制の構築・実践
　３　補助事業に要した経費及び補助金等の額
　　　　要した経費　　 　 　円
　　　　補助金　　　　　　　円
　４　補助事業の実施期間
　　　　着手　　　　　年 　月　　日
　　　　完了　　　　　年 　月　　日
　５　補助事業の収支決算
　　　　収入総額　　　　　　円
　　　　支出総額　　　　　　円
　　　　収支差引額　　　　　円

様式第６号（第５条関係）
避難の呼びかけ体制づくり報告書
	自主防災組織名

自主防災組織が構築した避難の呼びかけ体制を記載してください。
	№
	項　　目
	内　　容

	※１
	世帯数・人口

	※２
	避難先

	※３
	災害想定区域

	※４
	避難情報の
入手方法

	※５
	呼びかけの順番
（連絡体制）

	※６
	呼びかけ担当者
不在時の対応

	※７
	呼びかけの
タイミング

	※８
	呼びかけの
範囲・優先度

	※９
	呼びかけ方法

	※10
	呼びかけ内容
（メッセージ）

	※11
	呼びかけ・避難の
確認方法

	※12
	避難経路

	※13
	避難所の開設

	14
	他団体との連携

	15
	その他

注　※マークが付いた項目は、体制づくり必須項目です。自主防災組織
で定めた内容や確認したことを必ず記入してください。

様式第７号（第５条関係）

呼びかけ体制の実践（訓練等）、マイ・タイムライン等の地域普及に係る取組状況報告書

	組織名・実施内容・時期

	実施内容（詳細）※

※　自主防災組織が体制の実践（訓練）等を行い、呼びかけ体制と個人の避難行動計画（マイ・タイムライン等）の地域普及を図った取組がわかるもの（訓練や研修会の写真、訓練参加者数、回覧板の写し、配布数等）を報告すること。（「別紙のとおり」としての提出も可とする。）

様式第８号（第５条関係）
事　業　報　告　書

	自主防災組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（金額：円）
	取組内容
	実施の有無
	実施時期
	参加者数
	実　績　額
	備　考

	防災講演会・
研修会
	有 ・ 無
	月　日
	　　人

	災害図上訓練(DIG)・
まちあるき
	有 ・ 無
	月　日
	　　人

	呼びかけ体制づくり・ワークショップ
	有 ・ 無
	月　日
	　　人

	避難訓練・
情報伝達訓練
	有 ・ 無
	月　日
	　　人

	訓練振り返り・
ワークショップ
	有 ・ 無
	月　日
	　　人

	構築した体制の住民への周知とマイ・タイムライン等の地域普及に係る取組
	有
【必須】
	月　日
	　　人

	実　　績　　額　　合　　計

・避難の呼びかけ体制の構築日（又は事業の完了日）：　　　年　月　日

· 各取組内容の支出内訳は、支出明細書に記載してください。

様式第９号（第５条関係）
収　支　決　算　書

収入の部
	項　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	その他収入

	合　　計

支出の部
	項　　目
	金　　額（円）
	備　　考

	防災講演会・研修会

	災害図上訓練(DIG)・
まちあるき

	呼びかけ体制づくり・
ワークショップ

	避難訓練・
情報伝達訓練

	訓練振り返り・
ワークショップ

	構築した体制の住民への周知とマイ・タイムライン等の地域普及に係る取組

	合　　計

様式第10号（第５条関係）
支　出　明　細　書
	取組
内容
	項　　目
	数量
	単価（円）
	合計（円）

	防災講演会・研修会

	実　　　績　　　額

	災害図上訓練（DIG）・まちあるき

	実　　　績　　　額

	呼びかけ体制づくり・ワークショップ

	実　　　績　　　額

	避難訓練・情報伝達訓練

	実　　　績　　　額

	訓練振り返り・ワークショップ

	実　　　績　　　額

	構築した体制の住民への周知とマイ・タイムライン等の地域普及に係る取組

	実　　　績　　　額

	実　　　績　　　額　　合　　計

※１　単価は、消費税込みの価格で記入してください。
※２　各取組内の実績額は、事業報告書の実績額と一致させてください。
※３　レシートや請求書等、支出の明細が分かる書類がある場合は、項目欄に「別紙〇〇の写しのとおり」、合計欄に購入額を記入し、レシート、請求書等の写しを添付しても差し支えありません。